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Międzywoj. Drużynowe Mistrzostwa Młodzików Runda I
Bochnia, 25. - 26.3.2023

Klasyfikacja Drużynowa Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 12 - 13 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 12 110,00 11 248,00 23 358,00
2. UKS Ósemka Oświęcim 00806 9 684,00 8 927,00 18 611,00
3. UKS ,,Delfin Nowy Targ'' 04106 3 164,00 11 157,00 14 321,00
4. MKS Jordan Kraków 00106 3 785,00 7 669,00 11 454,00
5. UKS ,,Sokół-Mościce'' Tarnów 03806 2 381,00 8 537,00 10 918,00
6. Stow. "OLIMPIJCZYK KRAKÓW" 06206 6 213,00 4 700,00 10 913,00
7. Stow. KS SMS Wieliczka 06406 3 965,00 5 264,00 9 229,00
8. KP Solne Miasto Wieliczka 04806 5 521,00 3 297,00 8 818,00
9. KS ''H2O Bochnia'' 04906 4 580,00 2 961,00 7 541,00

10. UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 02706 5 784,00 1 363,00 7 147,00
11. Ks Korona 1919 06306 4 293,00 1 213,00 5 506,00
12. UKS Alfa Bukowno 04406 2 711,00 1 108,00 3 819,00
13. UKS Peyomi Tarnów 06506 2 122,00 - 2 122,00
14. UKP Unia Oświęcim 01006 1 744,00 - 1 744,00
15. CKiS w Skawinie 00606 - 1 513,00 1 513,00
16. BOSiR Brzesko 01506 831,00 - 831,00

Wszystkie, 13 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 6 745,00 7 000,00 13 745,00
2. UKS Ósemka Oświęcim 00806 5 191,00 5 027,00 10 218,00
3. UKS ,,Delfin Nowy Targ'' 04106 3 164,00 6 369,00 9 533,00
4. KP Solne Miasto Wieliczka 04806 4 413,00 3 297,00 7 710,00
5. KS ''H2O Bochnia'' 04906 3 660,00 2 961,00 6 621,00
6. Ks Korona 1919 06306 4 293,00 1 213,00 5 506,00
7. UKS ,,Sokół-Mościce'' Tarnów 03806 - 5 162,00 5 162,00
8. MKS Jordan Kraków 00106 891,00 4 249,00 5 140,00
9. Stow. KS SMS Wieliczka 06406 2 054,00 3 078,00 5 132,00

10. UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 02706 3 747,00 1 363,00 5 110,00
11. Stow. "OLIMPIJCZYK KRAKÓW" 06206 4 290,00 - 4 290,00
12. UKS Alfa Bukowno 04406 1 827,00 - 1 827,00
13. UKP Unia Oświęcim 01006 1 744,00 - 1 744,00
14. CKiS w Skawinie 00606 - 304,00 304,00

Wszystkie, 12 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 5 365,00 4 248,00 9 613,00
2. UKS Ósemka Oświęcim 00806 4 493,00 3 900,00 8 393,00
3. Stow. "OLIMPIJCZYK KRAKÓW" 06206 1 923,00 4 700,00 6 623,00
4. MKS Jordan Kraków 00106 2 894,00 3 420,00 6 314,00
5. UKS ,,Sokół-Mościce'' Tarnów 03806 2 381,00 3 375,00 5 756,00
6. UKS ,,Delfin Nowy Targ'' 04106 - 4 788,00 4 788,00
7. Stow. KS SMS Wieliczka 06406 1 911,00 2 186,00 4 097,00
8. UKS Peyomi Tarnów 06506 2 122,00 - 2 122,00
9. UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 02706 2 037,00 - 2 037,00

10. UKS Alfa Bukowno 04406 884,00 1 108,00 1 992,00
11. CKiS w Skawinie 00606 - 1 209,00 1 209,00
12. KP Solne Miasto Wieliczka 04806 1 108,00 - 1 108,00
13. KS ''H2O Bochnia'' 04906 920,00 - 920,00
14. BOSiR Brzesko 01506 831,00 - 831,00


